от 20.06.2019 г. № 895-р

	О предоставлении дубликата лицензии на осуществление медицинской деятельности Обществу с ограниченной ответственностью  «Радуга Плюс»

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о Комитете по здравоохранению Ленинградской области, утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 462 «Об утверждении Положения о Комитете по здравоохранению Ленинградской области», Административным регламентом предоставления Комитетом по здравоохранению Ленинградской области государственной услуги по лицензированию медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденным   Постановлением Губернатора Ленинградской области от 10 апреля 2014 года №17-пг:

1. На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью  «Радуга Плюс» (далее — ООО «Радуга Плюс») от 18.06.2019г. № б/н  (регистрационный №  5.2-05-106/19  от 18.06.2019 г.) предоставить дубликат лицензии № ЛО-47-02-001801 от 25.01.2018 г., выданной Комитетом по здравоохранению Ленинградской области, согласно приложения.

2. Начальнику сектора лицензирования медицинской деятельности отдела по осуществлению переданных полномочий Российской федерации в сфере здравоохранения Комитета по здравоохранению Ленинградской области В.А.Державину:

2.1. в день принятия решения о предоставления дубликата лицензии на осуществление медицинской деятельности ООО «Радуга Плюс» (далее - решение) оформить дубликат лицензии на бланке лицензии с пометками "дубликат" и "оригинал лицензии признается недействующим";

2.2. в день принятия решения внести изменения в реестр лицензий;

2.3. в день принятия решения вручить или направить ООО «Радуга Плюс» заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении дубликат лицензии.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника отдела по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере здравоохранения Комитета по здравоохранению Ленинградской области Е.В.Горбаневу.

Председатель Комитета                                                                            С.В.Вылегжанин

Приложение

к распоряжению Комитета по здравоохранению

Ленинградской области

                 от _________________________ №_______

Полное фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «Радуга Плюс»

Сокращенное фирменное наименование: ООО «Радуга Плюс»

ОПФ:  Общество с ограниченной ответственностью

Адрес места нахождения: 188653, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Вартемяги, ул.Смольнинская, д.2, помещение 6;

ОГРН (ГРН): 1104703003811

ИНН: 4703118660

Лицензия № ЛО-47-02-001801 от 25 января 2018 г.

Срок действия лицензии: бессрочно

Распоряжение о переоформлении лицензии от 25.01 2018 г. № 81-р

Адрес места осуществления деятельности:

188653, Ленинградская область, Всеволожский район, Вартемягская волость, дер.Вартемяги, ул.Смольнинская, д.2, Лит.А, пом. №№ 6,7,8,16 первого этажа.

2. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу;

4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

стоматологии общей практики;

стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической.

Адрес места осуществления деятельности:

188653, Ленинградская область, Всеволожский район, Вартемягская волость, дер.Вартемяги, ул.Смольнинская, д.2, Лит.А, пом. №№ 5,6,7,8,9,10,16,17 первого этажа.

2. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

стоматологии;

медицинскому массажу;

4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);

стоматологии хирургической;

стоматологии детской;

организации здравоохранения и общественному здоровью.

Адрес места осуществления деятельности

188653, Ленинградская область, Всеволожский район, Вартемягская волость, дер.Вартемяги, ул.Смольнинская, д.2, Лит.А, пом. №№ 5,6,7,8,9,10,16,17, 18, 19, 20, 21, 24 первого этажа.

2. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу в педиатрии;

рентгенологии;

2) при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

педиатрии;

4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

ультразвуковой диагностике;

рентгенологии;

7. При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

1) при проведении медицинских осмотров по:

медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

И.о. начальника отдела

Горбанева Е.В.